МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
           368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16                                                                                                             Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-22-47

№                                                                                     «   »              2022 г.

Приказ

«О внедрении регионального проекта «Цифровая образовательная среда» в рамках национального проекта «Образование» в образовательную среду школы»
В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная среда» в рамках национального проекта «Образование» государственной программы «Развитие образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за реализацию мероприятий по внедрению целевой модели ЦОС в образовательный процесс учреждения: -организационное сопровождение, заместителя директора по УВР Штибекову Н.Ф.
- организацию повышения квалификации педагогических работников по вопросам внедрения и функционирования целевой модели ЦОС, заместителя директора по УВР Сагитову А.М.
-информационное сопровождение и оказание методической помощи, учителя физики Мустафаеву З.И.
-техническое сопровождение, модернизацию технологической инфраструктуры учреждения, обеспечение доступа обучающихся, педагогов к цифровой образовательной инфраструктуре и контенту, учителя информатики Аверьянову Г.Ф.

2. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой
образовательной среды в составе:
	Магомедов М.С.. директор гимназии - руководитель рабочей группы
	Сагитова А.М.,, зам. директора по УВР;
	Штибекова Н.Ф., зам. директора по УВР;
	Аверьянова Г.Ф.,  учитель информатики;
Мустафаева З.И., учитель физики;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор МБОУ
«Каспийская гимназия»                                                     Магомедов М.С.